
23 - 31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  38

                   4

                  15

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

       2.661.011.052

         624.000.000

         332.582.400

EJERCICIO FISCAL 2023 

    1,000
    2,000
    2,001
    2,002
    2,003
    3,000
    3,001
    4,000
    4,001
    4,002
    5,000
    6,000
    6,500
    7,000

    1,000

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    4,200
    4,300

SECRETARIO EJECUTIVO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUDITOR INTERNO
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADM.

MIEMBROS DEL DIRECTORIO

SECRETARIO EJECUTIVO
MIEMBROS DEL DIRECTORIO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
AUDITOR INTERNO

A32
B16
B2E
B5E
C5D
B3D
B4F
C2F
D5B
D5C
D8K
D5D
E3L
E3Z

ACM

S04
S04
S14
S76
S76
S76

1
3
1
1
3
4
1
3
1
2
9
4
2
3

4

1
4
3
5
1
1

          22.000.000
          13.000.000
           7.600.000
           7.600.000
           6.000.000
           7.400.000
           7.400.000
           5.800.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.800.000
           3.500.000
           3.000.000
           2.550.307

          13.000.000

           2.851.200
           2.851.200
           1.948.900
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500

          22.000.000
          39.000.000
           7.600.000
           7.600.000

          18.000.000
          29.600.000
           7.400.000

          17.400.000
           3.900.000
           7.400.000

          34.200.000
          14.000.000
           6.000.000
           7.650.921

          52.000.000

           2.851.200
          11.404.800
           5.846.700
           5.437.500
           1.087.500
           1.087.500

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         221.750.921

          52.000.000

          27.715.200

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       2.661.011.052

         624.000.000

         332.582.400

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

26/12/22

01:28:23

Actividad

GRADO

201
196
144
144
106
141
141
101

46
38
43
33
17

1

246

85
85
63
39
39
39


